
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    S 5-1    S 5-2      S 6      S 7    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 20/02/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME MARIE JOSE                     (rpr 0872.640.011)
Afrekening 17 periode van 01/01/2019 tot 31/12/2019

  1 0001 + b1
   75.00

  217.47   692.19   212.28     0.00   332.86     0.00     0.00   375.00  1829.80     0.00 -1000.00
  829.80

  2 0101 + b8
   95.00

  275.45   876.77   212.28     0.00   141.82     0.00     0.00   475.00  1981.32     0.00 -1000.00
  981.32

  3 0201 + b0
   95.00

  275.45   876.77   212.28     0.00   380.62     0.00     0.00   475.00  2220.12     0.00 -1000.00
 1220.12

  4 0301 + b7
   95.00

  275.45   876.77   212.28     0.00   123.91     0.00     0.00   475.00  1963.41     0.00 -1000.00
  963.41

  5 0401 + b3
   95.00

  275.45   876.77   212.28     0.00   123.91     0.00     0.00   475.00  1963.41     0.00 -1000.00
  963.41

  6 0501 + b4
   95.00

  275.45   876.77   212.28     0.00   240.02     0.00     0.00   475.00  2079.52     0.00 -1000.00
 1079.52

  7 0601 + b5
   95.00

  275.45   876.77   212.28     0.00   135.24     0.00     0.00   475.00  1974.74     0.00 -1000.00
  974.74

  8 0701 + b9
   95.00

  275.45   876.77   212.28     0.00   195.55     0.00     0.00   475.00  2035.05     0.00 -1000.00
 1035.05

  9 0801 + b2
   95.00

  275.45   876.77   212.28     0.00   320.92     0.00     0.00   475.00  2160.42     0.00 -1000.00
 1160.42

 10 0901 + b6
  125.00

  362.44  1153.65   212.28     0.00   407.18     0.00     0.00   625.00  2760.55     0.00 -1000.00
 1760.55

 11 GAR 1
   20.00

   57.99     0.00     0.00    31.80     0.00     0.00     0.00   100.00   189.79     0.00     0.00
  189.79

 12 GAR 2
   20.00

   57.99     0.00     0.00    31.80     0.00     0.00     0.00   100.00   189.79     0.00     0.00
  189.79

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag  2899.49  8860.00  2122.80    63.60  2402.03     0.00     0.00  5000.00 21347.92     0.00 10000.00
11347.92

te verdelen bedrag  2899.47  8859.98  2122.80    63.60  2613.58     0.00     0.00  5000.00 21559.43     0.00     0.00
    0.00

afronding -> balans     0.02     0.02     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.04     0.00     0.00
    0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00  -211.55     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle kavels volgens aandelen #/1.000
S  2 alle appartementen volgens aandelen #/960
S  3 alle appartementen volgens aantal #/10
S  4 beide garages volgens aantal #/2
S  5 waterverbruik, volgens teller
     1 watertellers  31/12/2018-13/12/2019       EP = 5.97 (water 4.73 - zout 0.41) - VR = 106.00 ()
     2 gemeenschap
S  6 private kosten
S  7 reservefonds volgens aandelen #/1.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME MARIE JOSE
Afrekening 17 periode van 01/01/2019 tot 31/12/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 293201/01/2019 601001 verzekering brand 2019    1456.68 S 1
 299717/04/2019 601001 verzekering brand bonus geen schadegevallen     157.76 S 1
 293101/01/2019 601003 verzekering BA 2019     179.20 S 1
 298616/03/2019 602001 electriciteit algemeen voorschot     253.54 S 1
 302215/06/2019 602001 electriciteit algemeen voorschot     253.54 S 1
 306615/09/2019 602001 electriciteit algemeen Afrekening 15/09/18 - 03/09/19     256.39 S 1
 307028/09/2019 602001 electriciteit algemeen Engie, afrekening 15/09/18 - 03/09/19     326.83 S 1
 307229/09/2019 602001 electriciteit algemeen Engie, teruggave afrek 15/09/18 - 3/9/19     256.39 S 1
 310615/12/2019 602001 electriciteit algemeen Engie, voorschot     250.06 S 1
 294331/01/2019 603001 reiniging gebouw 01/19     332.93 S 2
 296528/02/2019 603001 reiniging gebouw 02/19     332.82 S 2
 299131/03/2019 603001 reiniging gebouw 03/19     344.17 S 2
 300530/04/2019 603001 reiniging gebouw 04/19     359.25 S 2
 301331/05/2019 603001 reiniging gebouw 05/19     373.59 S 2
 302830/06/2019 603001 reiniging gebouw 06/19     379.55 S 2
 305031/07/2019 603001 reiniging gebouw 07/19     418.94 S 2
 305831/08/2019 603001 reiniging gebouw 08/19     423.26 S 2
 306830/09/2019 603001 reiniging gebouw Vermoclean, 09/19     372.19 S 2
 308231/10/2019 603001 reiniging gebouw 10/19     341.37 S 2
 309630/11/2019 603001 reiniging gebouw Vermoclean, 11/19     335.53 S 2
 311431/12/2019 603001 reiniging gebouw Vermoclean, 12/19     344.53 S 2
 308301/11/2019 604001 lift onderhoudscontract Cosmolift, 01/11/19 - 31/10/20    1308.53 S 2
 308025/10/2019 604002 lift onderhoud en herstel Cosmolift, vervangen rubber stops deur    1185.11 S 2
 293607/01/2019 604003 lift - telefoon 01/19      14.89 S 2
 295007/02/2019 604003 lift - telefoon 02/19      14.89 S 2
 297307/03/2019 604003 lift - telefoon 03/19      14.89 S 2
 299406/04/2019 604003 lift - telefoon 04/19      14.89 S 2
 300706/05/2019 604003 lift - telefoon 05/19      14.89 S 2
 301505/06/2019 604003 lift - telefoon 06/19      14.89 S 2
 303105/07/2019 604003 lift - telefoon 07/19      14.89 S 2
 305205/08/2019 604003 lift - telefoon 08/19      14.89 S 2
 306005/09/2019 604003 lift - telefoon 09/19      14.89 S 2
 307405/10/2019 604003 lift - telefoon Proximus, 10/19      14.89 S 2
 308605/11/2019 604003 lift - telefoon Proximus, 11/19      15.39 S 2
 310005/12/2019 604003 lift - telefoon Proximus, 12/19      14.89 S 2
 296321/02/2019 604004 lift technische controle Jaarl. bijdrage semesteronderzoek     250.52 S 2
 293825/01/2019 605000 syndicus loon apt 01/19     165.90 S 3
 295425/02/2019 605000 syndicus loon apt 02/19     165.90 S 3
 298225/03/2019 605000 syndicus loon apt 03/19     165.90 S 3
 299925/04/2019 605000 syndicus loon apt 04/19     165.90 S 3
 300925/05/2019 605000 syndicus loon apt 05/19     165.90 S 3
 302525/06/2019 605000 syndicus loon apt 06/19     165.90 S 3
 304325/07/2019 605000 syndicus loon apt 07/19     165.90 S 3
 305525/08/2019 605000 syndicus loon apt 08/19     165.90 S 3
 306225/09/2019 605000 syndicus loon apt 09/19     165.90 S 3
 307625/10/2019 605000 syndicus loon apt 10/19     165.90 S 3
 309125/11/2019 605000 syndicus loon apt 11/19     165.90 S 3
 310225/12/2019 605000 syndicus loon apt 12/19     165.90 S 3
 293825/01/2019 605001 syndicus loon gar 01/19       5.30 S 4
 295425/02/2019 605001 syndicus loon gar 02/19       5.30 S 4
 298225/03/2019 605001 syndicus loon gar 03/19       5.30 S 4
 299925/04/2019 605001 syndicus loon gar 04/19       5.30 S 4
 300925/05/2019 605001 syndicus loon gar 05/19       5.30 S 4
 302525/06/2019 605001 syndicus loon gar 06/19       5.30 S 4
 304325/07/2019 605001 syndicus loon gar 07/19       5.30 S 4
 305525/08/2019 605001 syndicus loon gar 08/19       5.30 S 4
 306225/09/2019 605001 syndicus loon gar 09/19       5.30 S 4
 307625/10/2019 605001 syndicus loon gar 10/19       5.30 S 4
 309125/11/2019 605001 syndicus loon gar 11/19       5.30 S 4
 310225/12/2019 605001 syndicus loon gar 12/19       5.30 S 4
 294025/01/2019 605002 syndicus - administratie 01/19      11.00 S 3
 295625/02/2019 605002 syndicus - administratie 02/19      11.00 S 3
 298125/03/2019 605002 syndicus - administratie 03/19      11.00 S 3
 300125/04/2019 605002 syndicus - administratie 04/19      11.00 S 3
 301125/05/2019 605002 syndicus - administratie 05/19      11.00 S 3
 302425/06/2019 605002 syndicus - administratie 06/19      11.00 S 3
 304225/07/2019 605002 syndicus - administratie 07/19      11.00 S 3
 305425/08/2019 605002 syndicus - administratie 08/19      11.00 S 3
 306425/09/2019 605002 syndicus - administratie 09/19      11.00 S 3
 307825/10/2019 605002 syndicus - administratie 10/19      11.00 S 3
 309025/11/2019 605002 syndicus - administratie 11/19      11.00 S 3
 310425/12/2019 605002 syndicus - administratie 12/19      11.00 S 3
 311531/12/2019 605003 syndicus - buitencontract Opmaak RIO     100.00 S 2
 297710/03/2019 606001 water voorschot     575.00 S 5
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME MARIE JOSE
Afrekening 17 periode van 01/01/2019 tot 31/12/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

 301810/06/2019 606001 water voorschot     575.00 S 5
 304801/08/2019 606001 water Afrekening 04/08/18 - 30/07/19     509.15 S 5
 309808/12/2019 606001 water Farys, voorschot     593.00 S 5
 296619/02/2019 606003 zout verzachter 300 kg     116.16 S 5
 301906/06/2019 606003 zout verzachter 300 kg     122.21 S 5
 310817/12/2019 606003 zout verzachter Qsalt, 300 kg     123.06 S 5
 311231/12/2019 608000 bankkosten 2019     138.20 S 1
 296906/03/2019 609001 verlichting lampen     154.71 S 2
 297919/03/2019 609001 verlichting vervangen lampje in minuterie      57.24 S 2
 299309/04/2019 609001 verlichting vervangen kapotte beldrukknopjes kelder     432.48 S 2
 310720/12/2019 609001 verlichting lampen 2019      81.00 S 2
 298927/03/2019 609005 waterverzachter onderhoud      79.50 S 2
 297007/03/2019 610000 gemene delen - intern herstel klink tweede inkomdeur      74.20 S 2
 298520/03/2019 610000 gemene delen - intern vastzetten arm van deurpomp derde deur      63.60 S 2
 309427/11/2019 610000 gemene delen - intern Depoorter, uitgelengde comb. cilinder     260.00 S 2
 311631/12/2019 610000 gemene delen - intern Depoorter, cilinder vervangen 2e deur      53.00 S 2
 308825/10/2019 612000 brandvoorzieningen ACS, nazicht blussers en haspels     222.78 S 2
 297412/03/2019 614000 algemene vergadering verbruik AV in St James     105.90 S 1
 300329/04/2019 630000 schadegeval nazicht lek fietsenberging      93.28 S 1
 311731/12/2019 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    5000.00 S 7
 311831/12/2019 700000 afrekening A 17   21559.43 S 16

totalen 21973.58 21973.58

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle kavels volgens aandelen #/1.000    2899.47 S 1
                    S 2  alle appartementen volgens aandelen #/960   8859.98 S 2
                    S 3  alle appartementen volgens aantal #/10    2122.80 S 3
                    S 4  beide garages volgens aantal #/2      63.60 S 4
                    S 5  waterverbruik, volgens teller    2613.58 S 5
                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/1.000    5000.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   21559.43

totalen 21559.43 21559.43

Totalen per kostenrekening
601001 verzekering brand assurance incendie    1298.92
601003 verzekering BA assurance RC     179.20
602001 electriciteit algemeen électricité commun    1083.97
603001 reiniging gebouw nettoyage bâtiment    4358.13
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1308.53
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur    1185.11
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     179.18
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     250.52
605000 syndicus loon apt syndic courtage apt    1990.80
605001 syndicus loon gar rénumération syndic gar      63.60
605002 syndicus - administratie syndic - administration     132.00
605003 syndicus - buitencontract syndic - prest. extracon.     100.00
606001 water eau    2252.15
606003 zout verzachter sel adoucisseur     361.43
608000 bankkosten frais bancaires     138.20
609001 verlichting éclairage     725.43
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau      79.50
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     450.80
612000 brandvoorzieningen équipement incendie     222.78
614000 algemene vergadering réunion générale     105.90
630000 schadegeval sinistre      93.28
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    5000.00
700000 afrekening décompte   21559.43

totalen 21559.43 21559.43

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    6300.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       1.79102000 afrondingen
A 17       0.04 311831/12/2019
nieuw saldo       1.83

vorig saldo     235.84106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   45718.18151000 reservefonds
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME MARIE JOSE
Afrekening 17 periode van 01/01/2019 tot 31/12/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

periodieke bijdrage    5000.00 311731/12/2019
nieuw saldo   50718.18

vorig saldo     734.54161000 intresten reservefonds 1
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    1180.29191000 exploitatie koud water
A 17     211.55 311831/12/2019
nieuw saldo     968.74
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME MARIE JOSE
Afrekening 17 periode van 01/01/2019 tot 31/12/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE20 4753 2478 9156

2018/062 saldo vorige periode    4480.29
 293307/01/2019 2019/001 verzekering BA             ref 2931     179.20    4301.09
 293407/01/2019 2019/001 verzekering brand          ref 2932    1456.68    2844.41
 293507/01/2019 2019/001 reiniging gebouw           ref 2928     331.29    2513.12
 293714/01/2019 2019/002 lift - telefoon            ref 2936      14.89    2498.23
 293925/01/2019 2019/003 syndicus - loon            ref 2938     171.20    2327.03
 294125/01/2019 2019/003 syndicus - administratie   ref 2940      11.00    2316.03
 294230/01/2019 2019/004 uw betaling A 16                        P 1     590.83    2906.86
 294405/02/2019 2019/005 reiniging gebouw           ref 2943     332.93    2573.93
 294505/02/2019 2019/005 uw betaling A 16                        P 5     763.83    3337.76
 294608/02/2019 2019/006 uw betaling A 16                        P 7     679.43    4017.19
 294711/02/2019 2019/007 uw betaling A 16                        P 8     737.58    4754.77
 294812/02/2019 2019/008 uw betaling A 16                        P 2     732.33    5487.10
 294915/02/2019 2019/009 naar reservefondsrekening    5000.00     487.10
 295115/02/2019 2019/009 lift - telefoon            ref 2950      14.89     472.21
 295219/02/2019 2019/010 uw betaling A 16                        P 12     183.84     656.05
 295319/02/2019 2019/010 uw betaling A 16                        P 10    1385.37    2041.42
 295525/02/2019 2019/011 syndicus - loon 02/19      ref 2954     171.20    1870.22
 295725/02/2019 2019/011 syndicus - administratie   ref 2956      11.00    1859.22
 295826/02/2019 2019/012 uw betaling A 16                        P 11     183.84    2043.06
 295926/02/2019 2019/012 uw betaling A 16                        P 3     889.83    2932.89
 296026/02/2019 2019/012 uw betaling A 16                        P 4     716.58    3649.47
 296127/02/2019 2019/013 uw betaling A 16                        P 6     816.13    4465.60
 296227/02/2019 2019/013 uw betaling A 16                        P 9     921.33    5386.93
 296404/03/2019 2019/014 lift technische controle   ref 2963     250.52    5136.41
 296707/03/2019 2019/015 reiniging gebouw           ref 2965     332.82    4803.59
 296807/03/2019 2019/015 zout verzachter            ref 2966     116.16    4687.43
 297112/03/2019 2019/016 verlichting                ref 2969     154.71    4532.72
 297212/03/2019 2019/016 gemene delen - intern      ref 2970      74.20    4458.52
 297518/03/2019 2019/017 lift - telefoon            ref 2973      14.89    4443.63
 297618/03/2019 2019/017 algemene vergadering       ref 2974     105.90    4337.73
 297818/03/2019 2019/017 water                      ref 2977     575.00    3762.73
 298021/03/2019 2019/018 verlichting                ref 2979      57.24    3705.49
 298325/03/2019 2019/019 syndicus - administratie   ref 2981      11.00    3694.49
 298425/03/2019 2019/019 syndicus - loon 03/19      ref 2982     171.20    3523.29
 298726/03/2019 2019/020 gemene delen - intern      ref 2985      63.60    3459.69
 298826/03/2019 2019/020 electriciteit algemeen     ref 2986     253.54    3206.15
 299001/04/2019 2019/021 waterverzachter            ref 2989      79.50    3126.65
 299204/04/2019 2019/022 reiniging gebouw           ref 2991     344.17    2782.48
 299511/04/2019 2019/023 verlichting                ref 2993     432.48    2350.00
 299611/04/2019 2019/023 lift - telefoon            ref 2994      14.89    2335.11
 299817/04/2019 2019/024 verzekering brand          ref 2997     157.76    2492.87
 300025/04/2019 2019/025 syndicus - loon 04/19      ref 2999     171.20    2321.67
 300225/04/2019 2019/025 syndicus - administratie   ref 3001      11.00    2310.67
 300429/04/2019 2019/026 schadegeval                ref 3003      93.28    2217.39
 300606/05/2019 2019/027 reiniging gebouw           ref 3005     359.25    1858.14
 300813/05/2019 2019/028 lift - telefoon            ref 3007      14.89    1843.25
 301025/05/2019 2019/029 syndicus - loon 05/19      ref 3009     171.20    1672.05
 301225/05/2019 2019/029 syndicus - administratie   ref 3011      11.00    1661.05
 301409/06/2019 2019/030 reiniging gebouw           ref 3013     373.59    1287.46
 301613/06/2019 2019/031 lift - telefoon            ref 3015      14.89    1272.57
 301717/06/2019 2019/032 van reservefondsrekening    1000.00    2272.57
 302017/06/2019 2019/032 water                      ref 3018     575.00    1697.57
 302117/06/2019 2019/032 zout verzachter            ref 3019     122.21    1575.36
 302320/06/2019 2019/033 electriciteit algemeen     ref 3022     253.54    1321.82
 302625/06/2019 2019/034 syndicus - administratie   ref 3024      11.00    1310.82
 302725/06/2019 2019/034 syndicus - loon 06/19      ref 3025     171.20    1139.62
 303004/07/2019 2019/035 reiniging gebouw           ref 3028     379.55     760.07
 303211/07/2019 2019/036 lift - telefoon            ref 3031      14.89     745.18
 303316/07/2019 2019/037 uw betaling 20019-V                     P 1    1000.00    1745.18
 303416/07/2019 2019/037 uw betaling 20019-V                     P 9    1000.00    2745.18
 303518/07/2019 2019/038 uw betaling 20019-V                     P 4    1000.00    3745.18
 303618/07/2019 2019/038 naar reservefondsrekening    1000.00    2745.18
 303719/07/2019 2019/039 uw betaling 20019-V                     P 8    1000.00    3745.18
 303822/07/2019 2019/040 uw betaling 20019-V                     P 3    1000.00    4745.18
 303922/07/2019 2019/040 uw betaling 20019-V                     P 5    1000.00    5745.18
 304023/07/2019 2019/041 uw betaling 20019-V                     P 2    1000.00    6745.18
 304124/07/2019 2019/042 uw betaling 20019-V                     P 10    1000.00    7745.18
 304425/07/2019 2019/043 syndicus - administratie   ref 3042      11.00    7734.18
 304525/07/2019 2019/043 syndicus - loon 07/19      ref 3043     171.20    7562.98
